
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 1 390 000 €
Reference: R4988455  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 133m  Terrace: 67m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato výjimečná nemovitost nabízí jedinečnou kombinaci elegance, pohodlí a úchvatného výhledu, což z ní činí dokonalé
útočiště. 

Tento světlý apartmán zahrnuje dvě prostorné ložnice s podlahovým vytápěním určené pro relaxaci. Obě ložnice se
mohou pochlubit luxusní koupelnou, která nabízí soukromé útočiště. Užijte si rozsáhlý otevřený obývací a jídelní
prostor, který plynule navazuje na obrovskou terasu ideální pro zábavu nebo vychutnávání pohádkových výhledů. Na
jihozápadně orientované terase se nachází vířivka Drop a panorama@cký výhled na moře táhnoucí se až k Gibraltaru.
Moderní otevřená kuchyně doplněná ostrůvkem je ideální pro kulinářské výtvory a společenská setkání. 

Kromě ohromujících vlastnosC apartmánu nabízí komunita řadu zařízení pro luxusní životní styl včetně uzavřené
komunity s nepřetržitou službou concierge, posilovny a lázeňských zařízení se saunami a vyhřívaným krytým bazénem,
které jsou ideální pro celoroční vyžiC a splní všechny vaše potřeby. Dále dva velké venkovní bazény s plochami na
opalování. Součástí je navíc podzemní parkoviště a skladovací prostory zajišťující prostor pro vaše věci a vozidla. 

Tento apartmán není jen domovem, je to životní styl dokonale situovaný v Nueva Andalucia jen pár minut od rušných
restaurací, obchodů a krásného středomořského pobřeží. Díky velkolepému výhledu na moře ze světlého bytu a
skvělému půdorysu se každý okamžik strávený doma cíC jako útěk. Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost vlastnit
kousek ráje!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	1 390 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


